
平成 30 年６月１日 

保護者 様 

大阪市立三津屋小学校 

校 長  豊岡 真実 

 

三津屋フェスティバルのご案内 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育活動の推進に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通り、三津屋フェスティバル（全校集会活動）を行います。ご多用とは存じますが、ぜ

ひ、ご参観くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 なお、当日は、全学年、５時間目まで授業をし、下校します。 

記 

 

◎ 日時  平成 30 年６月 22 日（金） 午前９時 10 分より 

 児童（全学年） 場所 保護者 

8:50～9:00 はじめの会 講堂 
 

 店の準備 各お店 

9:10～9:40 お店回り①（店番赤色グループ） 

各お店 
各お店の場所をご参観く

ださい。 

 休憩・店番交代 

9:50～10:20 お店回り②（店番白色グループ） 

 休憩・店番交代 

10:30～11:00 お店回り③（店番黄色グループ） 

 移動 
講堂 

 
11:10～11:20 終わりの会 

   

11:20～11:35 片づけ 各お店 

    

11:45～ 
４時間目から通常授業 

全学年、５時間目終了後 下校 

各教室

など 
 

 

 

※保護者の皆さまは、お手数ですが、玄関で、ご持参いただいた、上履き（スリッパ等の

室内用）に履き替えて、校内を参観してください。 

 

・必ず、上履き（スリッパ等の室内用）・ 

保護者証をご持参ください。 

・自転車でのご来校は、ご遠慮ください。 


